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Burdur’da 1 Mayıs’ta görev 
yapan gazeteciler, fikir 
işçisi kimlikleriyle Emek ve 
Dayanışma Günü’nü 
meydanda kutladı.

“1 Mayıs İşçi Bayramı” 
tüm dünyada renkli 
görüntülere sahne olurken, 
Türkiye’de, bölgemizde ve 
Burdur’da da 1 Mayıs 
kutlamalarında, ‘Emek ve 
Dayanışma Günü’nde de 
ilginç görüntüler vardı...

Burdur’da il merkezin-
de Cumhuriyet Meydanı’n-
daki kutlamalarda emek vurguları öne 
çıkarken, Meydan’da göre yapan basın 
mensupları, gazeteciler de 1 Mayıs 
heyecanı yaşadılar.

Bilindiği gibi; ülkemizde gazetecilik 
uğraşı, basın sektörü, hele Anadolu'da çok 
zor bir meslek.

Maalesef; emeğin çok değerinin az 
olduğu bir iş, gazetecilik...

Burdur’daki basın emekçileri bir 

yandan görevlerini yerine getirirken bir 
yandan da onlar da ‘fikir işçileri’ olarak 
günlerini kutladılar. 1 Mayıs etkinliğini 
takip eden basın mensupları birlikte        
‘1 Mayıs hatıra pozu’ verdiler.

Basın çalışanları meydan’da Atatürk 
ve Milli Mücadele Anıtı önünde Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz ile de 
fotoğraf çektirdiler.

Türkiye basın tarihinin 
dönüm noktalarından biri olan 
“212 Sayılı Yasa”, gazetecilerin 
haklarını koruma altına alan 
önemli bir düzenleme olarak 
hafızalarda yerini koruyor. Bu 
yasanın uygulanma süreci, 
birçok tartışmayı beraberinde 
getirse de basın emekçilerinin 
kazandıkları bu mücadele, her 
yıl 10 Ocak’ta kutlanıyor.

212 sayılı yasa, Türkiye’de 
basın çalışanlarını “Fikir İşçileri” 
olarak tanımlıyor. Basın sektö- 
rünü düzenleyen en önemli 

yasalardan biri, 10 Ocak 1961'de yürürlüğe 
giren “212 Sayılı Basın İş Yasası” oldu. 212 
Sayılı Yasa, gazetecilere iş sözleşmesi, kı- 
dem tazminatı, iş güvencesi gibi birçok 
önemli hak, kazanım sağladı. Ancak yasa, 
yürürlüğe girdiği günden itibaren yalnızca 
bir düzenleme olmanın ötesine geçerek, 
gaze- tecilerin ekonomik ve sosyal haklarını 
savunmak adına verdikleri mücadelenin bir 
sembolü haline geldi. ■ ŞADİYE ÜNAL
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Burdur Salı Pazarı’nda yaz meyveleri tezgâhlara erken-
den renk kattı, ama fiyatlar cep yakıyor. 

Henüz mevsimi gelmeden dışarıdan gelen kiraz 500 
TL, yeşil erik ise 
250 TL’ye kadar 
alıcı buldu. 
Hem pazarcılar 
hem vatandaş-
lar şaşkın; kimi 
"tadımlık 
aldım" diyor, 
kimi ise düşecek 
fiyatları umutla 
bekliyor.

Burdur’da baharın
tadı cep yakıyor!..

   

Burdur’da ‘1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’, çok 
sayıda sendika, meslek örgütü, siyasi parti ve sivil 
toplum kuruluşunun katılımıyla dün coşkuyla 
kutlandı. 

Çatalpınar Kavşağı’ndan Cumhuriyet Meyda-
nı’na sloganlarla yürüyen katılımcılar arasında 

belediye işçilerinin çöp arabasıyla kortejde yer 
alması dikkat çekti. 

Meydandaki kutlamalar, saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın ardından yapılan konuşmalarla 

devam etti.
CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Belediye 

Başkanı Ali Orkun Ercengiz ve diğer yerel yöneticiler 
de etkinliğe katılarak destek verdi.

Etkinlikte konuşan Belediye-İş Sendikası Şube 
Başkanı Ferit Çelikbaş, emekçilerin temel haklarının 
baskı altında olduğunu vurgulayarak, adalet, demokra-

si ve insanca yaşam taleplerini dile getirdi. DİSK Şube 
Başkanı Barış Özdemir, ülkeyi emekçilerin omuzladı-
ğını ancak iktidarın halkı ayrıştırdığını ifade ederek, 
“Biz olursak Cumhuriyet olur” dedi.

 Eğitim-İş Başkanı Yavuz Onur ve Eğitim-Sen 

Başkanı Tahsin Ünlü de emeğin değer gördüğü, barışçıl 
ve adil bir gelecek için birlikte mücadele çağrısı yaptı.

Konuşmalarda ekonomik kriz, vergi adaletsizliği, 
ifade özgürlüğü ve iş güvencesi konularına dikkat 
çekilirken, sendikalar ve emek örgütleri dayanışma 
vurgusu yaptı. “Kurtuluş yok tek başına, ya hep beraber 
ya hiçbirimiz” sloganı etrafında birleşen katılımcılar,  
1 Mayıs’ın taleplerin ötesinde örgütlü gücün gösterildiği 
bir mücadele günü olduğunu yineledi.

1 MAYIS HABERLERİ - İÇ SAYFALAR (3, 4, 5 ve 6)
Burdur'da 1 Mayıs Kutlaması (4 ve 5. sayfalar)

Geçmişten bugüne sembol olmuş İşçi Bayramı Afişleri (3.sayfa)
İstanbul'da Taksim Meydanı siyasi ve tarihi açıdan neden önemli?

1 Mayıs, 1920 ve 1921'de İstanbul'da işgal zamanı nasıl kutlandı?(6.sayfa)

Yürüyüşte 
dikkati çeken 

görüntülerden 
biri, 

belediye 
işçilerinin 

temsili plastik
çöp arabasıyla 

korteje
katılması 

oldu...



■ KADRİYE ÇETİN

AVM’lerin ve benzer zincir mağazaların son durumla-
rını çok iyi bilmiyorum… Ancak oluşturulurken ki ya da 
açılırken ki ilk ve en büyük hede�eri, (adlarından da anlaşı-
labileceği gibi) 100 adet bir markete ulaşabilmek iken, bir 
anda ve yerden dolaman biter gibi bitmeye başlayan 
zincir marketlerin sayıları bugünlerde 10.000 (ON BİN)’ler-
le tela�uz olunuyor… 

Merhum Başbakan ve Cumhurbaşkanlarımızdan Tur- 
gut Özal’ın başlattığı, sonra kurulan hükümetlerinde, AK 
Parti Hükümetlerinin de devam ettirdiği ‘Serbest Piyasa 
Ekonomisi’ avantajını fırsata çeviren ve halk arasında ‘3 
har�iler’ olarak adlandırılan zincir marketler zincirlerine 
her gün bir halka daha ekliyorlar! Dolayısıyla da kârlarına 
kâr katıyorlar… Bizim kimsenin kazancında gözümüz ol- 
madığı gibi, bahsime konu marketlerde çalışan bir yakını-
mız.. da yok! Ancak bu marketlerin bazıları birer tekel oluş- 
turdukları, dolayısıyla da ürettikleri ve (fason olarak) üret- 
tirdikleri ürünlerine gereğinden fazla zam yaptıkları-fâhiş 
fiyat uyguladıkları halde; marketlerinde az sayıda eleman 
çalıştırdıkları için, çalışanların oturmalarına dahî izin ver- 
miyorlar ve ihtiyaçlarını gidermeleri, hattâ farz namazları-
nı eda etmeleri için bile yeterli süre vermiyorlarmış!

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Mahalle Bakkallarının işlerine ket vuran, hattâ bazılarının 
kapanmalarına neden olan ismi lâzım değil zincir marketlerden 
alışveriş yapan herkesin gördüğü, duyduğu ve bildiği gibi buralar-
da çalıştırılan eleman-personel sayısı oldukça az oluyor… Yani 
koskoca bir markette ‘çalışan sayısı az olduğu için’ birkaç kasadan 
sadece bir tanesi çalışıyor… Çünkü, birçok vatandaşın veya müşte-
rinin ve benim de görüp duyduğum gibi, kasiyerler çoğu zaman 
sorumlu ve asıl görevli oldukları kasalarının başında değil, ya de- 
polardan araçlarla getirilen malları indirirlerken ya da reyonlarda 
veya ra�arda düzenleme yapmaya çalışırlarken ya da sayım yapar-
larken, bazen de temizlik yaparlarken gözüküyorlar!

Yani, birkaç istisnâsı hâriç bir zincir market çalışanı birkaç işi 
birden yapıyor. Meselâ bir kasiyer kasaya bakmanın, para tahsil 
etmenin yanı sıra reyonlar da veya ra�arı düzenlemede de mal 
indirip bindirme de hattâ temizlik işlerinde bile çalışıyor-çalıştırılı-
yor… Ama sadece bir kişilik maaş, onu da asgarîden alıyor! 

BU MARKETLERDE ÇALIŞAN İNSANLAR ‘ROBOT DEĞİL’ 
‘’ALIN TERLERİYLE PARA KAZANMAK’’ VE EVİNİ YERİNİ
GEÇİNDİRMEK ZORUNDA OLAN FEDÂKAR KİŞİLERDİR!
ONUN İÇİN BU İNSANLARIN DEĞERLERİ BİLİNMELİDİR 
Zincir marketlerde ve sabahın 08’inden-9’undan gecenin 

22’sine-23’üne kadar, haftada 6 gün ve dur durak bilmeden, hattâ hiç 
oturmadan ve belki de bir öğün bile sıcak yemek yemeden, çay 
kahve içmeden çalışan zincir marketlerin gencecik, birbirinden güzel 
bayanları ve yakışıklı delikanlıları, asgarî ücretle çalıştıkları gibi, fazla 
mesai ücreti de alamıyorlar! Dolayısıyla da sömürü çarkının dişlileri 
arasında ezim ezim eziliyorlar! Oysa onların hiçbiri bir robot veya 
yapay (ya da sivri) zekâ olmadıkları gibi, gördüğüm ve bildiğim 
kadarıyla hepsi birbirinden genç ama oldukça deneyimli-tecrübeli, 
fedâkâr, aynı zamanda birbirinden güzel, yakışıklı ve temiz giyimli 
kuşamlı, tatlı dilli, güler yüzlü ve olabildiğince de kibar insanlar…

Velhâsıl-ı kelâm; bahsime konu marketlerin sahibi olan hol- 
ding veya şirketler, Ülkemizin ekonomik gelişmesinden ve maddi 
kazancının büyümesinden-artmasından aslan paylarını alıyorlar! Ki, 
benim aklıma gelen 5 şirketin yıllık ortalama geliri-kârı yüzde 20’ler-
de imiş. Yani, 5 firma Ülkemizin tüm gelirinin 5’te 1’inin, sahibi imiş!

Şu kadarını da hatırlatayım ki, meşru ve helâl daire de kalmak, 
kazancının zekâtını bihakkın vermek ve çalışanların haklarını ter- 

leri soğumadan vermek-ödemek şartıyla tüm kişilerin, grupların, 
şirketlerin veya holdinglerin yaptıkları işler mübah, kazançları 
helâldir, hattâ bu teşvik edilir! Çünkü bu konuda Peygamber 
Efendimiz Hz. Muhammed (sav) “Ticaret yapın, çünkü rızkın onda 
dokuzu ticarettedir!” Ayrıca, mealen, “Doğru-dürüst ve güvenilir 
tâcirler-tüccarlar, peygamberler, sıddîklar (dosdoğru kimseler) ve 
şehitlerle beraber haşrolunur ve onlarla birlikte cennete girerler” 
buyuruyor! Dolayısıyla da ticaret yapmayı teşvik ve tavsiye edi- 
yor… O nedenle, bizim inanç ve îmanımıza göre, ticaret yapmak 
iyidir-güzeldir, çalışanın hakkını teri soğumadan ve hak ettiği 
miktarda vermek ise çok daha iyidir, güzeldir, hattâ zorunludur!

Hülâsâ-i netice; ister zincir olsun, ister müstakil veya yekpare iş 
yapıyor olsun, işini iyi-güzel, helâl ve meşru yollardan yapan ve ken- 
disi doğru dürüst çalıştığı gibi, çalıştırdığı elamanlarına da gereğin-
den fazla ya da taşıyamayacakları kadar yük yüklemeyen; teri soğu-
madan ve hak ettiği kadar ücret, gerekli hallerde de fazla mesai 
ücreti ve iş ikramiyesi veren tüm ticaret erbabı, Peygamberimiz 
(sav)’in buyurduğu ve müjdelediği gibi, bu dünya da sevgi ve saygı-
değer, öte dünyada ise peygamberlerle komşu olacaklar… O ne- 
denle ben, ‘bir insana veya tüccara ya da işverene bundan daha 
büyük bir müjde, hattâ daha büyük bir hediye veya ikramiye sözü ve 
güvencesi verilmez herhalde!’ diyor, herkese saygılar, dün bayramları-
nı kutladığımız işçilerin bayramlarını bugün tekrar kutluyor, tamamı-
na kazasız belasız günler diliyor, hepsine sevgiler sunuyorum.        
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ZİNCİR MARKETLERİN HALKALARI
 DAHA FAZLA UZATILMAMALI ve
ÇALIŞANLARI RAHATLATILMALI!

UNUTMAYIN..! YAKTIĞINIZ CAN KADAR
CANINIZ YANACAK VE ÜZDÜĞÜNÜZ KADAR

ÜZÜLECEKSİNİZ! Hz. Muhammed (sav) 
ÜZÜLME! HAKKINI YİYEN, GÖNLÜNÜ KIRAN, 

GÜNAHINI ALAN, VEBÂLİNE GİREN, YILLARINI 
ÇALAN, İNSANLAR OLACAK. BU HAYATTA VE 

SONRA ŞU SÖZÜ GETİR AKLINA: ŞAHİDİ ALLAH 
(c.c) OLANIN HAKKI KİMSE DE KALMAZ! Anonim         

KÖTÜLER KENDİLERİNE TAHAMMÜL EDİLDİKÇE
DAHA ÇOK AZARLAR..!  Tolstoy

BİR YERDEKİ ADALETSİZLİK, HER YERDEKİ
ADALETE TEHDİTTİR! Martin Luther King

Burdur Salı Pazarı’nda kiraz kilosu 
500 TL’ye kadar çıktı. Ürün dışarıdan 
geldiği için fiyatlar el yakıyor.

Burdur Salı Pazarı’nda bu hafta en 
dikkat çeken ürünlerden biri kiraz 
oldu. Tezgahlarda yerini alan kiraz, 
kilosu 500 TL'ye kadar çıkan fiyatıyla 
hem pazarcıları hem de vatandaşları 
şaşırttı. Kirazın bu denli yüksek 
fiyattan satılmasının başlıca nedeni ise 
henüz Burdur’da mevsiminin gelme-
mesi ve ürünün dışardan, özellikle 

Antalya halinden temin edilmesi.
Pazar esnafı, fiyatların yüksek 

olmasına rağmen kiraza talep olduğu-
nu belirterek, "İlk kiraz her zaman 
pahalı olur, ama yaz gelince Burdur’un 
kendi kirazı çıktığında fiyatlar düşer" 
dedi. 

Vatandaşlar ise yaz meyvelerinin 
bu kadar yüksek fiyatlarla başlamasın-
dan endişeli. Kirazın yanında diğer yaz 
ürünlerinin de benzer şekilde dışardan 
geldiği için pahalı olduğu ifade edildi.

Burdur’da pazarlarda satışa 
sunulan yeşil eriğin kilosu 250 TL 
oldu. Vatandaşlar tadımlık 
almakla yetindi.

İlkbaharın müjdecisi olarak 
bilinen yeşil erik, Burdur’da 
pazarlardaki yerini aldı. Vatandaş-
ların özlemle beklediği meyve hem 
göz doldurdu hem ağız sulandırdı, 
ancak kilosu 250 TL’yi bulan 
fiyatıyla cepleri yaktı.

Havaların ısınmasıyla birlikte 
baharın gelişini simgeleyen yeşil 
erik, Burdur’da tezgâhlarda boy 
göstermeye başladı. Ekşi tadı ve 
diri yapısıyla birçok kişinin vazge-
çilmezi olan erik, bu yıl yüksek 
fiyatıyla dikkat çekti. Pazar tezgâh-
larında kilogramı 250 TL’den satışa 
sunulan erik, özellikle sınırlı 
bütçeyle alışveriş yapan vatandaş-
ları zorladı.

Pazardan yarım kilo erik alan 
bir vatandaş, “Fiyatı yüksek olsa 
da dayanamadım, bu hafta tadım-
lık aldım.” ifadelerini kullandı.

Bazı vatandaşlar ise eriğin 
pazarda yerini almasını memnuni-
yetle karşıladıklarını ancak fiyatla-
rın önümüzdeki haftalarda düşme-
sini umut ettiklerini dile getirdi.

Burdur’da baharın tadı cep yakıyor!..

■ ŞADİYE ÜNAL
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GÜNDEM 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI
EMEK ve DAYANIŞMA GÜNÜ

1 Mayıs: Geçmişten bugüne 
sembol olmuş İşçi Bayramı afişleri

Sekiz saatlik iş günü için hak arayışıyla başlayan eylemler, 100 yılı aşkın zamandır işçilerin birlik ve mücadele günü olarak dünya çapında 
kutlanıyor.
1 Mayıslar'ın en güçlü sembollerinden biri de bugüne ithafen hazırlanan afişler.
BBC Türkçe; Sovyetler Birliği'nden Fransa'ya, İngiltere'den Almanya'ya ve Türkiye'ye farklı ülkelerden 1 Mayıs afişlerini derledi...
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Dayanışma Günüʼ

(Devamı sayfa 5’te)✒
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                                         E.Selcan TUNCEL

MEYDANDAYDI...

2 Mayıs 2025 CumaSayfa / 5 GÜNDEM ʻ1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günüʼ

(Baştarafı sayfa 4’de)✒
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GÜNDEM 1 MAYIS İŞÇİ BAYRAMI
EMEK ve DAYANIŞMA GÜNÜ

Uzun yıllardır her 1 Mayıs yaklaştığında Taksim Meydanı tartışma 
konusu oluyor.
Bu yıl da bazı sendika konfederasyonları işçi bayramını meydanda 
kutlamak için başvuruda bulundu ancak olumlu yanıt alamayınca 
Kadıköy'de miting yapma kararı aldı. Bazı gruplarsa ise her yıl 
olduğu gibi Taksim Meydanı konusunda ısrarcı.
Peki; Taksim Meydanı, burada eylem yapmak isteyenler için 
neden bu kadar önemli? Diğer yandan yetkililer izin konusunda 
neden hassas? Bu soruların yanıtları, güncel siyasi gelişmeler 
kadar meydanın tarihinde de gizli. Taksim Meydanı ile ilgili 
"çekişmenin" tarihsel köklerini inceledik.

           *********
      İkinci Meşrutiyet'e kadar uzanan mücadele
Meydan, adını suyu taksim etmek, yani dağıtmak amacıyla 

18. yüzyılda kurulan su deposundan alıyor. 19. yüzyılın sonuna 
doğru Galata'dan bu meydana doğru adım adım gelen bir nüfus 
yoğunlaşması ve yapılaşma görülüyor. Bu süreçte meydanın çev- 
resindeki devlet binaları da önem kazanıyor.

BBC Türkçe'ye konuşan, yıllarca kent tarihi üzerine çalışmış 
bağımsız akademisyen Prof. Dr. Murat Güvenç, Osmanlı İmpara-
torluğu'nun son döneminde, Dolmabahçe Sarayı'nı korumak 
üzere Harbiye, Taksim ve Maçka'da kışlalar olduğunu anlatıyor. 
Bunlardan Topçu Kışlası, günümüzdeki Gezi Parkı'nın yerindeydi. 
Kışla, 1909'da İkinci Meşrutiyet'e karşı çıkanların başlattığı 
‘31 Mart Vakası’ olarak bilinen olayda önemli bir konumdaydı. 
Selanik'ten gelen Hareket Ordusu ayaklanmayı bastırırken, 
isyancılar Topçu Kışlası'na sığındı, bina top ateşine tutuldu.

Taksim Meydanı'ndaki 
Cumhuriyet anıtı 1928 
yılında inşa edildi. Prof. Dr. 
Murat Güvenç, "Burada çok 
ölüm yaşandı. Burası, 
moderniteyi savunan 
jakoben güçlerle padişahı 
savunan reaksiyoner güçler 
arasındaki simgesel bir 
alana dönüştü" diyor.

Prof. Dr. Güvenç, Taksim Meydanı'nın tarihinin, meydanın 
bugünkü simgesel önemini açıkladığı görüşünde: "Taksim Mey- 
danı aslında İkinci Meşrutiyet'ten günümüze kadar uzanan 
zaman içinde, simgesel olarak merkezi otoriteyi elinde tutanla-
rın şehrin ortasında bunu görselleştirdikleri, güçlerini ortaya 
koydukları bir gösteri meydanına dönüştü. İktidar için iktidarını 
koruma, muhalefet içinse iktidara meydan okuma yeri haline 
geldi."

   1 Mayıs nasıl işçinin ve emekçinin bayramı oldu?
Cumhuriyet'in simgesi 1928'de meydanda Cumhuriyet anıtı 

yapıldı. İtalyan heykeltıraş Pietro Canonica'ya yaptırılan bu anıt, 
burayı gerçek bir şehir meydanı özelliğine kavuşturdu. Prof. Dr. 
Güvenç, bunun aynı zamanda cumhuriyetin ilk anıtı olduğunu 
vurguluyor. Hem bu anıt hem de çevresinde düzenlenen etkinlik-
lerle meydan yeni cumhuriyetle özdeşleşti. 1937'de Fransız şehir 
plancısı Henri Prost, İstanbul için yeni bir imar planı hazırlaması 
için Türkiye'ye davet edildi. Meydan ve çevresinin de planını çizen 
Prost, artık işlevi kalmamış olan Topçu Kışlası'nın yıkılmasını ve bu 
bölgede Maçka'ya kadar uzanan geniş bir kent parkı yapılmasını 
savundu. Prof. Dr. Güvenç'in aktardığında göre kışla, Osmanlı'nın 
son yıllarında bir girişimciye satılıp zamanla ortasındaki avlu fut- 
bol maçları ve gösterilerin yapıldığı bir yere dönüşmüştü. Prost'un 
planı çerçevesinde bu alan, 1940'ta dönemin İstanbul Valisi Lütfü 
Kırdar tarafından istimlak edildi ve kışla binası yıkıldı. Buraya 
kurulan parka "Taksim Gezisi" adı verildi. Prof. Dr. Güvenç, "Gezi 
kelimesi Fransızca'daki promenade kelimesinden çeviridir, yani 
gezinti yapılan yer" diyor. "Taksim Gezisi, Türkiye'nin modernleşen 
yüzüydü" yorumunu yapıyor.

      1950 ve 1960'larda meydanda ne yaşandı?
Demokrat Parti 1950'de iktidara gelince İstanbul'da kapsamlı 

imar hareketlerine girişti. Bu dönemde Prost ile sözleşme feshe-
dildi, park kapsamındaki bazı alanlarda değişiklikler yapıldı. 
Bunlardan biri de bugünkü Hilton Oteli'nin bulunduğu araziydi. 
Prof. Dr. Murat Güvenç, "Şehrin en güzel manzaralı yeri, parktan 
ayrılarak Hilton Oteli'ne tahsis edildi. Bu, o dönemki Türkiye - ABD 
ilişkilerinin ve Türkiye'nin NATO'ya girmesinin en çarpıcı mekansal 
ifadesi oldu" diyor. 

27 Mayıs 1960 darbesin-
den sonra askerler meydana 
devasa bir heykel dikti. Bu, 
defne yapraklarına sarılı bir 
süngü heykeliydi. Prof. Dr. 
Güvenç'e göre bu heykel 
"ihtilalcilerin Taksim'deki 
simgesiydi." Heykel, 12 Eylül 
1980 darbesinden sonra askeri 
yönetim kaldırıncaya kadar 
20 yıl meydanda kalacaktı.

1960'larda meydanda çeşitli gösteriler düzenlendi. En önemli 
olaylardan biri 6 Şubat 1969'da yaşandı. ABD'nin 6. Filosu'nu pro- 
testo etmek için Taksim Meydanı'nda buluşan kitleye sağ görüşlü 
bir grubun saldırması sonucu iki kişi öldü, onlarca kişi yaralandı. 
Bu olay tarihe "Kanlı Pazar" olarak geçti.

      Taksim, işçi hareketi için neden önemli?
Meydanın, Türkiye'deki işçi hareketleri açısından da özel bir 

önemi bulunuyor. BBC Türkçe'ye konuşan emek tarihçisi Doç. Dr. 
Hakan Koçak, işçi hareketlerinin meydan ve çevresiyle ilişkisinin 

Osmanlı dönemine kadar uzandığını, 1950'lerde meydanda miting 
taleplerinin gündeme geldiğini söylüyor. 1950'lerde tekstil ve çi- 
mento işçilerinin Taksim'de çeşitli taleplerle miting yapmak iste- 
diklerini, iktidardaki Demokrat Parti'nin ise buna izin vermediğini 
anlatıyor. Koçak, Cumhuriyet tarihindeki ilk kitlesel işçi mitinginin de 
aslen Taksim'de planlandığını aktarıyor. İstanbul İşçi Sendikaları 
Birliği tarafından 1961'de düzenlenen mitingin Taksim'e izin veril- 
memesi üzerine Saraçhane'de yapıldığını söylüyor. Koçak, 1969'daki 
"Kanlı Pazar" olayındaki gösterinin de aslında bir işçi eylemi oldu- 
ğunu, kalabalığın "Emperyalizme ve Sömürüye Karşı İşçi Yürüyüşü" 
adıyla toplandığını söylüyor.

Taksim Meydanı'nın işçi hareketleri açısından neden önemli 
olduğunu şöyle yorumluyor Koçak: "İngiliz tarihçi Eric Hobsbawn, 
1 Mayıs'la ilgili makalesinde işçi sınıfının öncelikli hedefi olarak 
görünür olmaktan bahseder. Tüm dünyada işçiler kentlerin mer- 
kezi yerlerinde olmak ister. Taksim de sembolik olarak kuşkusuz 
en görünür yerdir."

            1 Mayıs 1977 nasıl bir iz bıraktı?
Koçak, Türkiye'de işçi hareketinin meydana önem vermesin-

de 1 Mayıs 1977 olaylarının da etkili olduğunu söylüyor. 1976'da 
Devrimci İşçi Sendikaları Konfederasyonu'nun (DİSK) organizasyo-
nuyla 1 Mayıs'ta meydanda kitlesel bir kutlama gerçekleştirildi. 
1977'de ise daha da geniş katılımlı bir kutlama yapıldı. Ancak kala- 
balığa açılan ateş sonucu oluşan kargaşada 34 kişi kişi hayatını 
kaybetti. Olayın failleri bulunamadı. 1978'de yine Taksim Meyda-
nı'nda geniş katılımlı bir kutlama düzenlenirken bir yıl sonra ise 
dönemin Sıkıyönetim Komutanlığı, İstanbul'da 1 Mayıs mitingleri-
ne izin vermedi. 12 Eylül dönemi ve sonrasında da Taksim Mey- 
danı'nda muhalif kesimlere miting yasakları sürdü. 1982 yılındaki 
anayasa referandumu öncesinde dönemin devlet başkanı Orgene-
ral Kenan Evren, Taksim'de düzenlenen kabalık mitinge konuşur-
ken meydanla ilgili şu sözleri kullanacaktı: "Bu meydanın tarihe 
mal olmuş adını bile değiştirmek için, 1 Mayıs Meydanı dedirtmek 
için az mı çaba sarf edildi? Eğer 12 Eylül harekâtı yapılmasa ve 
onlar bu harekâtı yapıp muvaffak olsalardı bu meydanın ismi ne 
olacaktı biliyor musunuz sevgili vatandaşlarım? Kızıl Meydan 
olacaktı."

Prof. Dr. Murat Güvenç, bu dönem ve sonrasında oluşan 
algıyı şöyle yorumluyor: "Meydan, simgesel olarak sanki orada 
bir gösteri yapılırsa Ankara'daki merkezi otoriteye bir başkaldırı 
olarak algılanacak hale getirildi. Muhalefet gösterilerini orada 
yapmak, iktidar da gösteri yaptırmayarak otoritesini herkese 
göstermek istiyordu."

               2000'li yıllarda Taksim
DİSK, 1977 olaylarının 30. yıl dönümünü olan 2007'de, 

Taksim'de 1 Mayıs kutlamalarını yeniden gündeme taşıdı. 2007, 
2008 ve 2009'da polisle meydana çıkmak isteyen gruplar karşı 
karşıya geldi. 2009'da 1 Mayıs resmi bayram ilan edilirken 2010, 
2011 ve 2012'de Taksim'de kutlamalara izin çıktı. Bu üç yılda da 
kutlamalar kalabalık ve coşkulu geçti.1 Mayıs 2013'te, meydanda-
ki inşaat gerekçe gösterilerek kitlesel kutlamalara izin verilmedi. 
Birkaç hafta sonra Gezi olayları patlak verecekti. 2014'te Taksim'e 
girmek isteyen gruplara polis müdahale etti.

                   Gezi Parkı eylemleri
Hükümet ve o 

dönem Adalet ve Kal- 
kınma Partisi yönetimin-
de olan İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB), 
2011'de Topçu Kışla- 
sı'nın bir replikasının da 
yapılmasını içine alan 
Taksim Meydanı yayalaş-
tırma projesini gündeme 
getirdi. Dönemin Başba-

kanı Recep Tayyip Erdoğan, replikanın AVM, rezidans veya müze 
gibi işlevleri olacağını söyledi. Yayalaştırma projesine karşı çıkan 
gruplar ise Taksim Dayanışması'nı kurdu.

Proje kapsamında 28 Mayıs 2013'de Gezi Parkı'ndaki bir 
duvarın yıkımı ve bazı ağaçların sökümüne başlanması üzerine 
eylemler başladı. Gösterilerin en yaygın sloganlarından biri, 
"Her yer Taksim, her yer direniş" idi. Bu olay meydanın tarihinde 
önemli kırılma noktalarından biri oldu.

Prof. Dr. Güvenç, iktidarın Taksim'e cami yapmak ya da baş- 
langıçta Atatürk Kültür Merkezi'ni (AKM) yıkıp barok tarzı bir 
opera binası yapmak çabalarını da "çekişmelerle ilgili tarihsel 
bağlam içinde" değerlendiriyor. 

Taksim Meydanı'na cami projesi 1950'lerde Demokrat Parti, 
1960'lar ve 1970'lerde ise Adalet Partisi ve milliyetçi cephe 
hükümetleri tarafından gündeme getirilmişti. Proje 1990'larda, 
Recep Tayyip Erdoğan'ın İBB başkanlığı döneminde tekrar tartış-
maya açıldı.2017 yılında inşaatına baş- lanan cami 2021 yılında 
kullanıma açıldı. 2008'de kullanıma kapatılan AKM binası ise 
2018'de yıkıldı. Yeni bina, uzun yıllar süren tartışmaların ardından 
eski görüntüsüne uyumlu modern bir mimariyle inşa edildi ve 
2021'de kullanıma açıldı.

15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında darbeci as- 
kerlerin hakim olmaya çalıştığı meydanda, girişimin bastırılması-
nın ardından günlerce gösteriler düzenlendi.

   Bu yılki Taksim tartışmalarının arkasında ne var?
Bu dönemde, İstanbul'da 1 Mayıs kutlamalarının adresi son 

yıllarda Bakırköy ve Maltepe gibi yerler olsa da küçük grupların 
Taksim'e çıkma çabaları ve polis müdahaleleri devam etti.   

          Güvenlik gerekçesini öne çıkaran yetkililer bu tür büyük 
kutlamalar için Yenikapı ve Maltepe'deki yeni miting alanlarına 
işaret etti. Buralar ise muhalifler tarafından genellikle "izole" 
bulundu. Anayasa Mahkemesi, 2023'te 1 Mayıs'ın Taksim Meyda-
nı'nda kutlanmasının engellenmesini "gösteri yürüyüşü düzenle-
me hakkının ihlali" olarak değerlendirdi. Kararda, "İşçi ve sendika 
kültürünün yapı taşlarından biri olan Taksim Meydanı yalnızca 
1 Mayıs günü orada olanların dayanışmasının değil, aynı zamanda 
emekçilerin ortak hafızasının varlığını göstermektedir" ifadeleri 
kullanıldı. Bunun üzerine bazı sendika, meslek örgütü, siyasi parti ve 
gruplar 2024'te Taksim'e yürümek üzere Saraçhane Meydanı'nda 
toplandı ancak polis buna izin vermedi.

19 Mart protestoları sırasında Saraçhane'den Taksim'e yürü- 
mek isteyen genç göstericilere polis müdahale etti. Ekrem İmamoğ-
lu ve bir grup belediye çalışanının 19 Mart'ta gözaltına alınmasının 
ardından Saraçhane Meydanı'nda düzenlenen akşam gösterileri 
sırasında da bazı gruplar Taksim Meydanı'na yürümek istedi. Ço- 
ğunluğu genç olan bu gruplar Bozdoğan Kemeri'nin altında polisle 
karşı karşıya geldi.CHP lideri Özgür Özel de Saraçhane Meydanı'nda-
ki bazı konuşmalarında gençlerden gelen "Taksim çağrılarına" de- 
ğindi. Özel bir konuşmasında "And olsun ki Taksim'i geri alacağız" 
dedi.

Prof. Dr. Güvenç, bugün güncel Taksim Meydanı tartışmalarını, 
"İş öyle bir yere geldi ki sanki burası Bastille Meydanı'nın ele ge- 
çirilmesi gibi. Muhalefet burada gösteri yapınca büyük bir gedik 
açacak, iktidar izin vermeyince de 'Gücümüz yerinde' mesajı 
verecek" sözleriyle değerlendiriyor.

Meydan tartışmalarının geleceğine ilişkin ise şu yorumu yapı- 
yor Prof. Dr. Güvenç:

"Taksim'in kaderi, Türkiye'de ancak büyük bir siyasi dönüşüm 
olursa ve siyasi partiler yeniden bir arada yaşamak üzerinde uz- 
laşırsa değişebilir. O olmadığı taktirde iktidarı kim ele geçirirse 
güçlerini göstermeye devam edecek."

İstanbul’da TAKSİM MEYDANI
siyasi ve tarihi açıdan neden önemli?

(BBC TÜRKÇE)

1 Mayıs, 
İstanbul’da işgal 
zamanı nasıl kutlandı? 
Türk ameleleri, İngiliz 
yasağını çiğnedi...

Türkiye işçi sınıfının 1 Mayıs 
mücadelesinin köklü bir tarihi 
var… En netameli dönemlerde, 
emekçiler hakları için kavga 
ettiler. O kavgalardan biri de 

İstanbul’un İngilizler tarafından işgali sırasındaydı… Gazeteci 
Soner Yalçın, o günlerde emekçilerin neler yaşadığını köşesin-
de şöyle anlatmıştı:

“Tarih 27 Nisan 1921. İstanbul İşgal Kuvvetleri Komutanı 
General Harrington, komutanlığına bağlı İstanbul Zabıta Ko- 
misyonu Reisi Miralay Ballar’a kesin talimatını verdi: "1 Ma- 
yıs’ta amele miting yapmayacak!" O yıllarda sadece Rusya’yı 
değil Avrupa’yı da sarsan işçi hareketleri İngiliz Komutan 
Harrington’u korkutuyordu. 

Çıkardığı gazeteden dolayı "İştirakçi Hilmi" diye bilinen 
Hüseyin Hilmi, "Türkiye Sosyalist Fırkası" lideriydi. Şirket-i Hay- 
riye, Tramvay Kumpanyası, Haliç İdaresi gibi yerlerde güçlü bir 
işçi desteğine sahipti. Partinin 17 bin üyesi vardı. Ve parti, 1 Ma- 
yıs’ı miting yaparak kutlama konusunda kararlıydı. İstanbul’da 
"Bilumum İstanbul Amelesine" başlıklı bildiri dağıttılar.

.... İşçilerin işyerlerine gitmedikleri görüldü. Fatih, Aksa- 
ray, Harbiye hatlarında tramvaylar çalışmadı. Haydarpaşa-Pen-
dik ve Sirkeci-Çekmece banliyö hatlarında tren seferleri durdu. 
Şirket-i Hayriye vapurları seferlerini iptal etti. Baruthane, Fes- 
hane, Zeytinburnu fabrikaları gibi birçok işyerinde üretim ya- 
pılamadı. Sadece elektrik şirketindeki işçiler görevlerinin ba- 
şındaydı.

Ve bir yıl sonra...
İstanbul halen  işgal altındaydı. Bir yıl öncesi olaylar tek- 

rarlandı; işgal güçleri 1 Mayıs mitingini engellemek için yine 
talimatlar çıkarılmasını sağladı. Hatta işyerlerine gitmek iste- 
yen işçilere her türlü kolaylığı ve güvenliği sağlayacaklarını da 
bildiriyle duyurdu. Ancak işçiler bir önceki yıla kadar daha 
örgütlüydü. 1 Mayıs Komisyonu kurdular. Komiteye katılan 
örgütler şunlardı: Türkiye Sosyalist Fırkası, Türkiye İşçi ve Çiftçi 
Sosyalist Fırkası, Sosyal Demokrat Fırkası, Ermeni Sosyal De- 
mokrat Fırkası, Türkiye İşçi Derneği, Beynelmilel İşçiler İttihadı 
gibi... Miting yeri Kağıthane idi......  1921’de İstanbul’daki 
1 Mayıs İşçi Bayramı, konuşmalarla bir anda bağımsızlık mi- 
tingine dönüştü. (oda.tv.com)
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Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim Sertbaş, 
ilçe genelinde yürütülen projelere ilişkin 
açıklamalarda bulunarak, Konak Mahallesi'n-
deki “Hamam Çayı” çevresinin yeni düzenle-
me çalışmalarıyla modern bir görünüme 
kavuşacağını müjdeledi.

Hamam Çayı Çevresine Yeni Bir Soluk
Konak Mahallesi’nde yer alan Hamam 

Çayı çevresinde başlatılan düzenleme çalışma-
ları kapsamında; yeni kamelyalar yerleştirile-
cek, peyzaj düzenlemeleri yapılacak ve alan 
modern aydınlatma sistemleriyle donatılacak. 

Sertbaş, bu projenin hem 
çevre estetiğine hem de 
sosyal yaşam alanlarına 
katkı sağlayacağını 
vurguladı.

“Her Köşede Bir Proje, 
Her Projede Gelişim”

Gölhisar genelinde 
birçok noktada projelerin 
sürdüğünü ifade eden 
Başkan Sertbaş, “Şehrimi-
zin dört bir yanında 
yükselen projeler, daha 

modern ve daha yaşanabilir bir Gölhisar için 
hız kesmeden devam ediyor” dedi. Sertbaş, 
belediye olarak vatandaşların yaşam kalitesini 
artırmayı hedeflediklerini belirtti.

Modern Gölhisar Vizyonu 
Adım Adım Hayata Geçiyor

Sertbaş, belediyeciliğin sadece temel 
hizmetlerle sınırlı kalmadığını, aynı zamanda 
yaşam alanlarını estetik ve fonksiyonel açıdan 
zenginleştiren yatırımların da büyük önem 
taşıdığını dile getirdi. “Gölhisarımız için çalışıyo-
ruz” mesajıyla hizmet odaklı vizyonunu yineledi.

2 Mayıs 2025 Cuma

Fetret dönemini izleyen süreçte epeyce zaman Maveraünnnehir, İran ve Azerbaycan’da 
hâkimiyeti devam eden Timur Devleti’nin Anadolu üzerindeki etkisi sürmüştür. 1. Mehmet ve 
oğlu Murat dönemlerinde henüz devletin ezikliği ortadan kaldırılamamıştır. Timur etkisinin 
psikolojik üstünlüğü Osmanlı hükümdarları ve ülke halkı üzerinde varlığını sürdürüyordu. 
Balkanlar’da vasal devletlerin elçileriyle istişarelerde durumun lehinde olduğunu anlayan 1. 
Mehmet, Anadolu siyasetine önem verdi. 1414 yılında önce İzmir’de beyliğini yeniden canlan-
dırmış olan Cüneydi’yi ortadan kaldırdı. Bu mücadelede öncelikle Aydın-il’ini istila ederek bir 
sancak haline getirdi. Cüneydi’yi Niğbolu Beyliğine gönderdi. Prof. Dr. İnalcık’ın belirttiği gibi 
Cüneydi ile 1. Mehmed mücadelesinde, Germiyanoğulları, Menteşeoğulları, Sakız Cenevizlileri, 
Midilli hâkimi, Foça-Rodos şövalyeleri 1. Mehmed’e destek çıktılar. Bu tutumda belirleyici olan 
etken Cüneydi’nin “haşin ve sert tutumu”nun diğerlerinde hoşnutsuzluk yaratmasıydı. (*113)

Sultan Mehmet Rumeli’de kardeşi Musa’nın peşindeyken Karamanoğlu Beyliği kuvvetleri 
Bursa’ya kadar ilerlemiş, Bursa kalesi çevresindeki mahalleleri yakıp yıkmış, ancak Musa’ya karşı 
Mehmed’in üstünlük sağladığı haberini alır almaz kuşatmayı kaldırmışlardı. 1. Mehmed, 
Karaman üzerine yürürken, daha önce bağlılık bildiren Candaroğlu İsfendiyar’dan da yardımcı 
kuvvet sağlamıştı. Karamanoğulları istilası altında olan Germiyan İl’i zaten Osmanlı vasalıydı. 
Ancak İbn Hacer’in İnba’ü’l-gumr adlı eserinde belirtiğine göre, Karaman seferine çıkılmazdan 
önce 1. Mehmed stratejik bir kurmay zekâsı göstererek Karamanoğullarının “hamisi” olarak 
bilinen Memluk sultanına değerli hediyeler eşliğinde bir elçi gönderdi. (*114) Sonuçta Karama-
noğlu Mehmed bütün müttefiklerinden tecrit edildikten sonra 1415 yılındaki savaşta Osmanlı 
kuvvetleri karşısında direnemedi, barış talep eti. Hamîd-İl’i (Isparta yöresi) ile Said-İl’i toprakları-
nın Osmanlı sınırlarına alınmasıyla barış yapıldı.

Böylece Batı Anadolu’da 13 yıl sonra yeniden Osmanlı birliği sağlanmış oldu. Rumeli 
topraklarıyla birlikte Anadolu toprakları yeniden tek bir hükümdarın yönetiminde birleştirilmesi 
gerçekleşmiş oldu. Bu ise başta Bizans olmak üzere çevredeki Osmanlı düşmanı devletleri 
rahatsız etti. Papa önderliğinde yeni bir haçlı kuvveti hazırlanması için faaliyetlere başladılar. 
Bizans, Fetret Devri iç karışıklıklarından yararlanarak hâkimiyetini Batı Yunanistan, Arnavutluk 
ve Mora Yarımadası’na kadar genişletmişti. Ege’deki Latin emirliklerinin vasallıklarının devamına 
karar vermelerine rağmen Venedikli hâkimler buna uymadılar. 1. Mehmed de Ege’deki Osman-
lı’nın ileriki yıllarında “Levend-i Rumi” adıyla anılacak olan deniz leventlerini (denizci gazileri) 
Ege’deki Venedik merkezlerine akınlara gönderdi. İlk defa kendi döneminde kurulmuş olan 
küçük Gelibolu donanmasını da Kiklad adaları üzerine sürdü. Ancak Venedik donanmasının 
atağı denizlerde Osmanlı zayı�ığının göstergesi oldu. Gelibolu’daki Osmanlı donanmasını 1416 
yılında yoketti. (*115)

DEVAM EDECEK

Kaynaklar:
(*113) Prof. Dr. Halil İnalcık, TDV Ansiklopedisi, s.392- 
https://cdn2.islamansiklopedisi.org.tr/dosya/28/C28009238.pdf 
(*114) İbn Hacer, İnbâ’ü’l-ġumr, III, 518-526/Akt. İnalcık, Age, s. 392
(*115) Halil İnalcık, Age, s. S. 392
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2025 Yılı Arıtma Tuzu Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/635592
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ  
      GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK  
       VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : Bahçelievler Mah Şeker Cad. No:7 B Blok 15200  
      BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331040 - 2482124629
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı           : 2025 Yılı Arıtma Tuzu Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı      : 255.000 Kg Su Arıtma Tuzu Alımı.
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Teknik Şartnamede Belirtilen Yerler.
ç) Süresi/teslim tarihi       : Sözleşme imzalandıktan sonra 3 gün
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşme imzalandıktan sonra 3 gün
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 12.05.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)            : Burdur Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğü (EK  
     Hizmet Binası) Armağan İlci Mah. Şehit Rıza  
     Çelik Cad. No:4/1 Merkez /BURDUR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci mad-
desi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
TS EN 973 Belgesi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2025 YILI ARITMA TUZU ALIMI BURDUR GENÇLİK VE
SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL 
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VALi BiLGiHAN’DAN KÖYLERE
YERiNDE ÇÖZÜM ZiYARETi

Burdur Valisi Tülay Baydar Bilgihan, ilçe 
ve köy ziyaretlerini sürdürüyor. Son olarak 

-
lerini ziyaret eden Vali Bilgihan, köylerde 
yürütülen kamu hizmetlerini yerinde ince-

-

Ziyaretlerinde sadece bürokratik temas-

-

-
-

-

Bilgihan, köylerdeki mevcut durumu bizzat 

dile getirerek, 

-

-
-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

ediyor.  

hizmetlere dair gözlemler, kamu yönetimin-

-
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